大足科发〔2023〕50号

重庆市大足区科学技术局
2023年度拟认定区级科技企业孵化器名单公示

根据市、区科技企业孵化器认定和管理办法有关规定，经专家评审和区科技局党组会议研究决定，拟认定以下单位为2023年大足区区级科技企业孵化器，现予以公示。公示期间，如对项目有异议，请实名来电或来访反映。
公示时间：2023年12月19日——12月25日（共5个工作日）
监督电话：（023）43721103
接访地点：大足区科学技术局202办公室
附件：重庆市大足区科学技术局2023年度拟认定区级科技企业孵化器名单
 
                            重庆市大足区科学技术局                                      2023年12月18日

[bookmark: _GoBack]

	重庆市大足区科学技术局办公室            2023年12月19日印发

1

附件
重庆市大足区科学技术局2023年度拟认定
区级科技企业孵化器名单

	序号
	科技企业孵化器名称
	申报单位

	1
	大足雕客创业孵化园

	川渝雕客园区运营管理（重庆）有限公司

	2
	大足区智慧电商产业孵化器
	重庆渝猫科技有限公司

	3
	星桥电子信息科技企业孵化器
	重庆卓快捷投资管理有限公司

— 1 —